rüi
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

DECRETO N' 4.125/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante. Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

nf’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005;e
e

DECRETA:

Art. 1'’ Fica nomeado. à partir de 04/07/22, para o cargo comissionado

de ASSISTENTE DE GABINETE, do Gabinete do Prefeito, o Sr. PAULO DA COSTA

GERVAIS VIEIRA, CPF: 606.934.607-68, nos termos da Lei Municipal n' 666/2005,

de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2' Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos

a partir de 04/07/22.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 01 julho de 2022.

JOAO PAULO ?â:=:;L7LeO:LTE{PE pOr

SCHETTINO MINrrE:08683882705

MINETI:08683882705 738,: 2022-07'Of 14:33:04

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188

Documento digital. verifique em:https:,’/’\’endanova.essencialbpnrs.coln.br/govelno-digital.html#!,'’poltal/
IdentifIcador: c14de0 1 2:,r22486d ] d69f52cffcOf:20523